INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-341, Km 2, S/N - Bairro Novo Paracuru - CEP 62680-000 - Paracuru - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.006305/2024-14
Interessado: Gabinete do Reitor

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CAMPUS PARACURU

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA PARA EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

EDITAL 10/2024 - CREAD PROFESSOR FORMADOR

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS APÓS
RECURSO

A Coordenação do curso de especialização em docência para educação

profissional e tecnológica no uso das suas atribuições resolve publicar o resultado
pós recurso das inscrições deferidas e indeferidas para professor formador.

Márcia Rejane Freire de Oliveira - Deferido

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Sinara Socorro Duarte Rocha,
Coordenador(a) do Curso de Especialização em Docência na Educação
Profissional e Tecnologica, em 24/10/2024, às 06:43, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6651415 e o código CRC E91A1217.

23255.006305/2024-14 6651415v5

Resultado 6651415         SEI 23255.006305/2024-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6651415